

Art. 9
Trattamento dati

Ai sensi degli artt. 13-14 Regolamento UE 2016/679 i dati raccolti saranno trattati per le finalità connesse all'espletamento del contratto. Per ulteriori informazioni circa il trattamento dei dati è possibile consultare il sito web: <https://www.icsettarodano.edu.it/>

ALLEGATI

Il presente incarico è corredato da:

- curriculum vitae della figura incaricata;
- dichiarazione insussistenza cause incompatibilità.

Per accettazione

La figura incaricata



Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Concetta Frazzetta



Firmato da:
FRAZZETTA CONCETTA
Codice fiscale: FRZCCT66T41D960T
16/02/2024 09:06:11



DANIELE BARDELLI

Docente di spagnolo

Appassionato docente di spagnolo con esperienza quasi ventennale nell'insegnamento della lingua spagnola a tutte le fasce d'età. Ho pubblicato nel 2022 un libro dal titolo "Spagnolo per chi lavora", scritto insieme al collega Christian Moro, edito da Gribaudo ed uscito anche in edicola con il "Sole 24 Ore". Gestisco una pagina social dedicata all'insegnamento dello spagnolo su Tik Tok, Instagram e Facebook (espanolcondaniychris). Grande appassionato di viaggi, amo la musica, la letteratura e la fotografia.

COMPETENZE

- Servizio clienti
- Adaptability
- Metodologie formative
- Communication Skills
- Microsoft Office
- Tecniche di apprendimento
- Gestione della classe

LINGUE

- Spagnolo — Livello avanzato
- Inglese — Livello avanzato
- Tedesco — Livello base
- Francese — Livello base

ESPERIENZA

Insegnante di ruolo di spagnolo

Set 2021 — Attuale

Ic Leonardo da Vinci | Settala (Mi)

Docente di spagnolo presso la scuola secondaria.

Insegnante di spagnolo

Set 2015 — Ago 2021

Ic Rita Levi Montalcini | Cernusco sul Naviglio (Mi)

Docente di spagnolo presso la scuola secondaria. Coordinatore di classe per due anni e responsabile sicurezza e referente covid per un anno.

Insegnante di spagnolo

Ott 2015 — Mag 2016

Liceo Scientifico Machiavelli | Pioltello (Mi)

Preparazione degli studenti all'esame DELE B1.

Insegnante di spagnolo e di sostegno

Set 2008 — Ago 2015

Istituto Aurora-Bachelet | Cernusco sul Naviglio (Mi)

Docente di spagnolo e di sostegno.

ISTRUZIONE

Abilitazione all'insegnamento

Feb 2014 — Lug 2014

Università degli Studi | Pavia

Laurea magistrale in lingue e letterature straniere

Set 2003 — Mag 2009

Università degli studi | Milano